

**YHTEISYMMÄRRYSTEKO –TUNNUSTUS MYÖNNETTIIN LIEKSASSA TOTEUTETULLE JA HYVIN  
VIERAANVARAISUUS –TEEMAAN LIITTYNEELLE YHTEISYMMÄRRYKSEN TAPAHTUMALLE****YK:N USKONTOJEN JA KATSOMUSTEN YHTEISYMMÄRRYSVIIKKOA VIETETTIIN ENNÄTYKSELLISEN  
VILKKAASTI SUOMESSA VUONNA 2018**

Lieksassa yhteisymmärrysviikolla 4.2.2018 toteutetulle monikansalliselle yhteisymmärryksen tapahtumalle on myönnetty yhteisymmärrysteko –tunnustus tänään ystävänpäivänä. Tapahtuman järjestelyistä vastasivat **Lieksan Tukipiste ry** ja **Lieksan seurakunta**.

Tapahtuman tavoitteena oli poistaa kantaväestön ennakkoluuloja eri kulttuureista ja uskonnoista tulevia kohtaan. Lieksassa on paikkakunnan kokoon nähden huomattavan suuri maahanmuuttajaväestö ja eri kansallisuuksien ja uskontojen kirjo kasvaa koko ajan. Tapahtuma onnistui tavoittamaan laajasti eri taustoista tulevia ja osallisti heitä myös mukaan järjestelyihin. Tapahtuman toteuttamisessa oli mukana noin 40 henkilöä erilaisista kulttuuri- ja uskontotaustoista ja tarjolla ruokia kahdeksasta eri maasta.

Lieksan monikansallisella aterialla eri taustoista tulevat osallistujat tutustuivat toisiinsa ruokailun ja kulttuuriohjelman merkeissä. Tilaisuudessa eri uskontoihin kuuluvat osallistujat kertoivat toiminnastaan Lieksassa ja esittelivät samalla ruokaperinteitään ja vieraanvaraisuuteen liittyviä tapoja.

Tilaisuus toteutettiin Kulmalla, helposti saavutettavassa paikassa ja merkille pantavaa on se, että samassa rakennuksessa paikalliset muslimit kokoontuvat myös rukoilemaan. Tilaisuus onnistui hyvin tuomaan esiin YK:n uskontojen ja katsomusten yhteisymmärrysviikon teemaa, joka oli Suomessa tänä vuonna vieraanvaraisuus. Yhteisymmärrysteko –tunnustuksen myöntää Fokus ry teolle, joka on edistänyt ja tukenut uskontojen ja katsomusten rakentavaa vuorovaikutusta.

**YHTEISYMMÄRRYSVIIKKOA VIETETTIIN ENNÄTYKSELLISEN VILKKAASTI TÄNÄ VUONNA**

Yhteisymmärrysviikkoa on huomioitu Suomessa vuodesta 2011 alkaen ja sen vietto on vuosi vuodelta laajentunut. Tänä vuonna mukana oli paljon uusia toimijoita ja kaiken kaikkiaan viikon aikana ja siihen liittyen järjestettiin lähemmäs 60 eri tilaisuutta ja tapahtumaa ympäri maan, mikä on enemmän kuin koskaan aikaisemmin. Viikon vieton suojelijana Suomessa toimi tänä vuonna Helsingin apulaispormestari **Nasima Razmyar**. Yhteisymmärrysviikko on YK:n virallinen teemaviikko, ja sitä vietetään maailmanlaajuisesti vuosittain helmikuun ensimmäisellä viikolla.

Lisätietoja Lieksan tapahtumasta: Irma Nykänen, Lieksan Tukipiste ry, p. 040 7571461  
Kuvat Lieksan tapahtumasta vapaasti käytössä, kuvaaja Juha Turunen.

Lisätietoja YK:n uskontojen ja katsomusten yhteisymmärrysviikosta:  
Fokus ry, Satu Mustonen puh. 040 8267777 [www.yhteisymmarrysviikko.fi](http://www.yhteisymmarrysviikko.fi)